AVULSOS DISTRIBUÍDOS

Responsáve 	a distribuição

28/09/2017 	 SEI/DNIT - 0142641 - Ofício

DN T~

I  DEPARTAMENTO
141.4~0. DE

ESTRUTUM
DE TRANSPO~

Núcleo de Apoio Administrativo
Rua Martim de Carvalho 635

JCEP 30.190-090
"Jue-lic:fáT1164Gó."n"IgMdiVe-  1WP65

Oficio n° 5954/2017/NAA - MG/SRE - MG-DNIT

Belo Horizonte/MG, 26 de setembro de 2017.

Ilmo. Sr.

Vereador HENRIQUE BRAGA

Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte

Av. dos Andradas, 3100 - Santa Efigênia - CEP 30260-070

Belo Horizonte/MG

Assunto: Oficio DIRLEG n° 4127/17

Referência: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n° 50606.SEI/001730/2017-33.

Senhor Presidente,

Reporto-me ao oficio em referência, que encaminha cópia do Requerimento n° 1175/17, de autoria do
Vereador Wesley Autoescola, que trata de solicitação de estudo técnico sobre a viabilidade de alocar uma
faixa exclusivamente para veículos de grande porte no Anel Rodoviário de Belo Horizonte, no trecho quere
inicia no bairro Olhos D'água até o entroncamento com a Av. Amazonas, implantando sinalização e
fiscalização.

Informo que o referido segmento é coincidente com a BR-040/MG e, portanto, se encontra concedido,
estando sob responsabilidade da Via 040.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fabiano Martins Cunha, Superintendente Regional do

Estado de Minas Gerais, em 28/09/2017, às 10:53, conforme horário oficial de Brasília, com

fundamento no art. 62, § 1 2, do Decreto n 2  8.539. de 8 de outubro de 2015.

Cl A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

htto://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.pxterno.oho?

Cl

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n 2  50606.5E1/001730/2017-33

SEI n 2  0142641

o código CRC 3E3A3445.

r",154 	acao=documento confernid prgamcesso_externo=0, informando o código verificador 0142641 e

http://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento= 1 66148&infra_sistema.. . 1/1

	Page 1